

ANNEXURE-I

Price Schedule

Sl. No	Description	Unit	Quantity	Unit Rate	Amount(Rs.)
1	Preparation & submission of fabrication (structure assembly) drawing & BOMs including their approval from BHEL/Customer based on input from BHEL				
A	LATTICE STRUCTURES (Gantry Towers & Beams)				
1	765kV Beams	Types	8	9600	76800
2	765kV Towers	Types	6	15600	93600
3	400kV Beams	Types	33	8000	264000
4	400kV Towers	Types	67	11500	770500
5	400kV LM	Types	7	15000	105000
6	220kV Beams	Types	7	7000	49000
7	220kV Tower	Types	12	9000	108000
8	220kV LM	Types	4	9800	39200
9	132/110kV Beams	Types	1	5000	5000
10	132/110kV Tower/LM	Types	1	8500	8500
11	66kV Beams	Types	3	5000	15000
12	66kV Tower/LM	Types	3	7000	21000
13	33kV Beams	Types	2	3500	7000
14	33kV Tower/LM	Types	5	4500	22500
B	LATTICE STRUCTURES (Eqpt. Support				
1	765/800kV	Types	21	4400	92400
2	400kV	Types	64	1900	121600
3	220kV	Types	28	1900	53200
4	132/110kV	Types	2	1800	3600
5	66kV	Types	3	1800	5400
6	33/11kV	Types	3	1900	5700
				Total	1867000

Note:					
1	Bidders to quote a percentage above/ below/ at par the item rate mentioned in the BOQ. The quoted percentage shall be applicable uniformly on all item rates of BOQ. The Percentage to be quoted in price schedule format (Annexure-II) attached with this BOQ.				

(ANNEXURE-II)

**TRANSMISSION BUSINESS GROUP
(SUB- CONTRACTS MANAGEMENT)
TBG - NOIDA**

PRICE SCHEDULE FORMAT

**SUB: PREPARATION OF DETAILED FABRICATION DRAWINGS (STRUCTURE ASSEMBLY)
OF GI STRUCTURES (LATTICE TYPE) FOR SUBSTATION PROJECTS ON RATE
CONTRACT BASIS FOR TWO YEARS**

I/ We hereby agree to execute the above work at ----- % (in figure) -----Percentage (in words) Above / Below/ at Par the rates of items given in BOQ for erection testing and commissioning work (Annexure-I) of subject tender.

NOTE:

- 1 The percentage quoted shall be clearly written both in words and figures In case of discrepancy in rates in figure and words, the minimum will be taken into account by BHEL.
- 2 The quoted percentage will apply to the individual items unit rate uniformly.

Signature of tenderer
Name & Designation of authorised person (s) with seal

Date :

Place :

ANNEXURE-III

PREPARATION OF DETAILED FABRICATION DRAWINGS (STRUCTURE ASSEMBLY) OF GI STRUCTURES (LATTICE TYPE) FOR SUBSTATION PROJECTS ON RATE CONTRACT BASIS FOR TWO YEARS

SI No.	Description	Amount (Rs.)
1	Total amount as per the rates in BOQ for subject works (Annexure-I)	18,67,000
2	Applicable percentage above/below/ at Par to the total amount in BOQ for subject works (As indicated in Price Schedule Format, Annexure -II).% above/below/ at par
3	Total amount for subject works after consideration of percentage above/below/ at par.	